
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71704001A

2. Data e Regjistrimit 04/05/2017
3. Emri i Subjektit V-KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Hyrja nr.1, 
Ap.2, Tirane me Nr. pasurie 7/406+1-18,  ZK 8360, Vol 16, 
faqe 210 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin e ndertesave shoqerore, industriale dhe civile, 
Projektim Interieresh dhe Eksterieresh, Ndertim dhe 
Rikonstruksion. Me kete qellim Shoqeria mund te operoje ne 
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Shoqeria mund te operoje 
permes shoqerive pjesemarrese, ose te kontrolluara. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, ndertimor, imobiliar e 
bankar (duke futur edhe aktivitetin e ndermjetesimit apo 
veprimeve financiare) mundet gjithashtu te marre kredi, 
sidoqofte te garantuara, te jape garanci (duke futur 
besueshmerine dhe impenjimin) edhe ne favor te te treteve, 
si dhe te marre persiper pjesemarrjen dhe interesimin ne 
shoqeri te tjera ose ndermarrje qe kane te njejtin objekt. 
Pjesemarrje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, ne 
shoqeri te tjera me objekt aktiviteti analoge, dhenien e 
garancive reale ose personate ne favor te paleve te treta, per 
aq kohe sa ato nuk perbejne aktivitetin e saj kryesor dhe nuk 
bien ne kundershtim me rregullat e percaktuara ne kete 
statut. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
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veprimtarie tjeter te lejuar nga Ligji dhe ne perputhje me 
rregullat e statutit.
Andrea Verdho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2017 Deri: 27/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andrea Verdho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: V-KONSTRUKSION
Telefon: 0682031215  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


